(A »Registri Angioinic D. t. i. Karoli I. 6. sz. kitetébol
81.L; u. 0.)

21.

Berndt casinoi apdt és 1. Kiroly siciliai kirdly kivetének
tuddsitidsa kovetségének eredményérsl. 1269.

Bernardus etc. Reetori etc. Per litteras Sacro Casinensi
Conuentui destinatas, quas volumus te videre, ut circa breui-
tatem multa possint sileri, colligere poteris statum nostrum
qui per Dei gratiam, cum omnibus nostris socijs et familiari-
bus sani sumus, in felici ac tanta negotiorum expeditione no-
stris laboribus releuatornm, data nobis a Deo materia
exultandi. Quocirca te ac nostros volumus esse letos et magno
robore confortatos, nostra negotia viriliter peragere, et corda
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sumere virtuosa. Sic igitur letificatus letos alios facias, no-
stra procures, leta negotia lete peragas, strenue perficias; vt
iurisdictio teneatur, agricoltura exerceatur, vinee multiplicen-
tur diligenterque colantur, sententie nostre obseruentur, Con-
ventuin ante omnia prouideatur, et omnia cum debito modera-
mine ordinentur ; ut dilectus a nobis magis diligaris, ut tua
merita in laudibus te extollant. Datum in Saris XII. Decem-
bris XIIL. indictione. ’

(Tosti Lajos, Storia della Badia di Montc-Cassino III. kot. Né-
poly, 1843. 67.1)

22
Magyar katondk I. Kdroly siciliai kirdly seregében. 1270.

Karolus stb. (mentio fit) de expensis Vngarorum tunc
cum Marescallo nostro in Syponto (Manfredonia) morantium
stb, Datum Trani VIL Junii. XIV. indict-onis.

(A »>Registri Angioinic A. 1", sz. Reg. Karoli I. kdtetéb6l 88.
lev. ; az olasz kirilyi »Grande Archivio¢-ban Ndpolyban.)

Adoriin magyar szerzetes mint a magyar kirdly kovete
1. Kdroly siciliat kirdlyndl. 1270.

Karolus stb. (Baiulis Trani et Baruli, ut exhibeant ex-
pensas necessarias honesto et religioso viro fratri Adriano
Vngaro de Ordine Minorum pro se et equitaturis suis, qui
debet) ad nos venire apud Lacum Pensilem pro seruitijs
Maiestatem Nostram tangentibus stb. Datum XXI. Junii
XTY. indictionis.

(A >Registri Angioini« B. 10. 8z. Reg. Karoli I kotetébsl. 1381.
lev. ; u. 0.)
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24.
L. Kidroly siciliat kirdly intézkedése a trani-i érseknek ma-
gyarorszdgi wtazdsa alkalmdval szenvedt kdrak megtéritése
tdrgydban. 1270.

q. Scriptum est Secreto Apulie vel venerabili Priori do-
mino N. Tranensi Archiepiscopo pro satisfactione dampnorum
et expensarum, que sustinuit et fecit in viagio Vngarie, et de
pecunia officij sui ducentas vncias auri det et assignet, man-
dato aliquo contra non obstante. Datum Trani X. Junij
XTV. indictionis.

(A >Registri Angioinic B. 10. sz. Reg. Karoli I kotetébsl 53.
lev.; u. 0.)

25.

L. Kdroly siciliut kirdlynak rendelete a Bellomontei Drogo
siciliai folovdszmesterttl Izabella herczegndnek magyarorszdgi
utazdsdra felvett kilcson visszafizetése tdrgydban. 1270.

Justitiario Capitanate.

9. Scriptum est Justitiario et Erario Capitanate, vt
soluant creditoribus infrascriptis pro mutuo contracto a Dro-
gone de Bellomonte Marescallo Regni Sicilie, pro Ysabella
filia nostra ducenda ad Regem Vngarie; videlicet hominibus
Sancti Angeli trigintas vncias et duos tarenos auri; homini-
bus Manfredonie centum trigintas vncias et viginti duos tare-
n0s auri. Datum ibidem X'V. Septembris XIV. indictionis.

(A »>Registri Angioini« D. 6. sz. Reg. Karoli L kotetébsl 163.
lev.; w 0.)

26.
1. Kdroly siciliai kirdly de Santa Croce Fillspnek a lednya
Izabella Magyarorszdgs wtazdsa tekintetébsl tett intézkedéseit
helyesli, s 8t kiltségeinek visszafizetésére nézve biztositja. 1270

Karolus etc. Philippo de Sancta Cruce Baruli et Mo-
nopolis Prothontino etc. Intelleximus per quoddam Capitu-
lum tuum Culmini Nostro transmissum, quod cum tibi dedi-
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mus per licteras in mandatis, vt tres galeas siue Venetorum,
siue quorumcunque aliorum mercatorum sub expensis Curie
nostre vsque portum Jadari conduceres pro transitu filie
nostre ad partes Vngarie, illasque prout expedit para-
tas haberes, de pecunia videlicet, quam tibi per Justitiarium
et Erarium Terre Baruli exhiberi mandaueramus; tu, quia a
predicto Justitiario et Erario congruo tempore pecuniam
ipsam habere minime potuisti, ne in eisdem nostris seruitijs
defectus aliquis immineret, tam de pecunia tua propria, quam
parte mutuo recepta, expendisti in panatica, solidis et alijs
opportunis duarum teridarum et vnius galeoni Curie nostre,
ac vnius vacchette in defectu galearum predictarum, quas ad
conducendum minime inuenisti, nec non et in conductione, et
quibusdam alijsguarnimentis vnius naius et quorundam aliorum
vasselorum per te conductorum cum quibus eadem filia nostra
transfretari debebat, vncias ducentas ponderis generalis, quas
a predicto Justitiario et Erario propter peractionem predic-
torum seruitiorum nostrorum recepisti, el eas postmodum in
confectione biscocti facti per te de mandato nostro; de salmis
frumenti mille ducentis assignatis tibi dudum a Secreto Apu-
lie et Magistro Massariarum Basilicate emendis gualderijs,
cordis, mangranibus (?) balistarum Curie nostre, et quibusdam
alijs seruitijs Curie nostre ad opus vassellorum nostro-
rum expendisti; propter quod Maiestati Nostre umiliter
supplicasti, predicta omnia, sicut per te facta sunt et saluta,
tibi per nostram Curiam acceptari. Nos autem actendentes
prouisionis et sollicitudinis tue circa nostra seruitia studia,
processum tuum super predictis omnibus et singulis commen-
dantes, premissa omnia et singula tibi tenore presentium ac-
ceptamus, et volumus ea omnia in tuo ratiocinio computari;
dummodo constet de solutione per ydoneam apodixam. Volu-
mus etiam, quod predictas vncias auri ducentas a Justitiario
et Erario Capitanate, quibus olim scripsimus de danda tibi
pecunia exinde necessaria pro conducendis et preparandis
galeis predictis, requiras et recipias; et pro restitutione pre-
dicte pecunie tibi debeas retinere. Significasti etiam nobis
quod Drogo de Bellomonte Regni nostri Sicilie Marescalcus
cum predicta filia nostra ad partes Vngarie transiens, in
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excambium predictarum duarum teridarum per te prepara-
tarum, in hoc quod predicta filia nostra honorabilius et tutius
ad dictas partes Vngarie portaretur ; cepit galeas duas Curie
nostre, vnam videlicet que erat rubea cum tendorio de scar-